2

	UBND THÀNH PHỐ HÒA BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  313  /PGD&ĐT-TCCB
V/v bổ nhiệm, xếp lương theo chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên các cấp mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

TP. Hòa Bình, ngày  06  tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Các trường trực thuộc Phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình.

Thực hiện Công văn số 1400/UBND-NV ngày 05/5/2022 của UBND thành phố Hòa Bình về việc bổ nhiệm, xếp lương theo chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên các cấp mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông;
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực thuộc thực hiện nội dung sau:
1. Thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn 1400/UBND-NV ngày 05/5/2022 của UBND thành phố Hòa Bình (sao gửi kèm).
2. Hướng dẫn cán bộ quản lý, giáo viên hoàn thiện hồ sơ cá nhân theo quy định.
3. Tổng hợp theo mẫu và làm văn bản đề nghị bổ nhiệm và xếp lương đối với viên chức. Các biểu mẫu kèm công văn đề nghị của nhà trường gửi qua thư điện tử địa chỉ tochuc.thp@hoabinh.edu.vn
4. Phòng GD&ĐT thành phố tiến hành duyệt hồ sơ của cá nhân và nhà trường, cụ thể như sau:
4.1. Thời gian: Từ ngày 16 đến ngày 18 tháng 5 năm 2022.
- Ngày 16/5/2022:
+ Buổi sáng: các trường mầm non thuộc các phường: Thống Nhất, Dân Chủ, Thái Bình, Phương Lâm, Đồng Tiến, Quỳnh Lâm, Trung Minh, Tân Thịnh, Tân Hòa, Hữu Nghị, Thịnh Lang và các xã Hòa Bình, Yên Mông.
+ Buổi chiều: các trường mầm non thuộc các xã: Quang Tiến, Mông Hóa, Hợp Thành, Thịnh Minh, Độc Lập và phường Kỳ Sơn;
- Ngày 17/5/2022:
+ Buổi sáng: các trường TH&THCS, PTDTBT thuộc phường: Thống Nhất, Dân Chủ, Thái Bình, Quỳnh Lâm, Tân Hoà, Thịnh Lang, Trung Minh và các xã Yên Mông, Hoà Bình.
+ Buổi chiều: các trường TH&THCS, PTDTBT thuộc các xã: Quang Tiến, Mông Hoá, Thịnh Minh, Hợp Thành, Độc Lập và phường Kỳ Sơn.
- Ngày 18/5/2022:
+ Buổi sáng: các trường thuộc khối Tiểu học;
+ Buổi chiều: các trường thuộc khối Trung học cơ sở.
4.2. Địa điểm: Tại hội trường tầng 2, trường Tiểu học Trần Quốc Toản, thành phố Hoà Bình. Địa chỉ: phường Tân Thịnh, thành phố Hoà Bình.
4.3. Thành phần: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.
5. Tổ chức Hội nghị hướng dẫn thực hiện bổ nhiệm, xếp lương theo chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên các cấp học
 - Thành phần: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.
- Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 09 tháng 5 năm 2022.
- Địa điểm: Tại hội trường tầng 3, trường Tiểu học Trần Quốc Toản, thành phố Hoà Bình.
- Tài liệu (do cá nhân tự chuẩn bị): Thông tư số 01/2021/TT-BGD ĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Thông tư số 02/2021/TT-BGD ĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Thông tư số 03/2021/TT-BGD ĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 1400/UBND-NV ngày 05/5/2022 của UBND thành phố Hòa Bình về việc bổ nhiệm, xếp lương theo chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên các cấp mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hoà Bình yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Website phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, TC (03).
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Nguyễn Thị Minh Xuân

[bookmark: _GoBack]
2